CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 4.850/2016, QUE

“ESTABELECE MEDIDAS CONTRA A CORRUPÇÃO E DEMAIS CRIMES CONTRA O PATRIMÔNIO PÚBLICO E

COMBATE O ENRIQUECIMENTO ILÍCITO DE AGENTES PÚBLICOS

REQUERIMENTO Nº              /2016

Requer o convite do Sr. Paulo

Ziulkoski, Presidente da

Confederação Nacional de

Municípios – CNM, para comparecer

a Audiência Pública nesta Comissão

Especial.

Senhor Presidente,

Requeremos, com fundamento nos artigos 255 e 256 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o convite do Sr. Paulo Ziulkoski,

Presidente da Confederação Nacional de Municípios, para Audiência Pública a

ser realizada por esta Comissão Especial.

Sala da Comissão,             de agosto de 2016.

Dep. João Rodrigues

PSD/SC